2019年８月７日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

経営企画部管掌

小 山 秀 雄

 （TEL. 03-6865-8195）

執行役員人事に関するお知らせ

  当社は、2019年８月７日開催の取締役会において、2019年 10月１日付の執行役員の選任を決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の選任について

一層の競争環境激化の中、中期経営計画の確実な遂行と人材活性化及び業績向上を図るため

に、以下の執行役員を選任いたしました。

2. 新任執行役員人事（2019 年 10月１日付）

氏名 新 現

加藤 麻希
執行役員

ZERO事業本部 本部長

ZERO事業本部

レゾナンス・ラボ

ビジネスリーダー

多喜井 豊
執行役員

EAST事業本部 本部長

EAST事業本部

営業企画ディビジョン

DIVリーダー（兼）営業戦略室

高橋 和也
執行役員

WEST事業本部 本部長

関西支店長

WEST事業本部

営業企画ディビジョン

堀田 卓則
執行役員

CREATOR 事業本部 本部長

CREATOR事業本部

グローバル第 2ディビジョン

ゼネラルマネージャー

岩本 信蒔
執行役員

法務 IT総務部 法務 IT総務部長

法務 IT総務部

法務 IT総務部長

田原 隆弘
執行役員

人事部 人事部長

人事部

人事部長

秋山 弘明
執行役員

経営企画部 経営企画部長

経営企画部

経営企画部長

3. 新執行役員体制（2019 年 10月１日付）

氏名 役職名

小山 秀雄 取締役 執行役員 海外担当

加藤 麻希 執行役員 ZERO事業本部 本部長

多喜井 豊 執行役員 EAST事業本部 本部長

高橋 和也 執行役員 WEST事業本部 本部長

浅田 良太 執行役員 GLOBAL RETAIL事業本部 本部長

堀田 卓則 執行役員 CREATOR事業本部 本部長

菅生 英樹 執行役員 PRODUCTION事業本部 本部長

曽我 勝一 執行役員 財務経理部 財務経理統括部長

岩本 信蒔 執行役員 法務 IT総務部 法務 IT総務部長

田原 隆弘 執行役員 人事部 人事部長

秋山 弘明 執行役員 経営企画部 経営企画部長

以上